
 Prefeitura Municipal de Novais
 CNPJ: 65.711.699/0001-43 

DECRETO Nº 001/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025. 

 “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE 

AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

     PAULO CESAR DIAS PINHEIRO, Prefeito Municipal de Novais, Estado de São 

Paulo, usando de suas atribuições legais e; 

D E C R E T A: 

 Art. 1º - Fica nomeada a Comissão de Acompanhamento do Processo 

Seletivo nº01/2025, constituída pelos seguintes membros: 

 Presidente: Adriana Cristina Valentin, RG 26.226.861-9, CPF: 251.222.508-98

 Secretária: Elizabete Buffo da Silva, RG: 22.073.868-3 CPF: 167.577.998-80

 Membro: Josiane Catarina dos Santos, RG: 16.259.808-7, CPF: 054.087.318-71

 Membro: Lucimar da Silva Velho Britto, RG. 21.368.887-6 CPF:121.611.778-00

Art. 2°. Os membros desta Comissão não serão remunerados pelo 

desempenho de suas funções e prestação de serviços, considerando -se serviços 

públicos relevantes, sem custo para o Município.  

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 4°. Ficam revogadas as disposições em contrário.  

Prefeitura de Novais, 02 de janeiro de 2025.  

Paulo Cesar Dias Pinheiro 

Prefeito Municipal 

Registrado nesta Secretaria Administrativa, publicado por afixação em local de costume e enviado para publicação 

em jornal na data supra. 

Maria Ricarda Domingues 

Supervisor de Serviços Administrativos 


